UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

           SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:            /QĐ - SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập  -  Tự  do  - Hạnh phúc

         Đăk Nông, ngày         tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/ v thành lập Hội đồng Sáng kiến của Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chỉnh phủ, về

việc Ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ, về hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ Sáng kiến được ban

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chỉnh phủ;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND, ngày 13/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động - TB&XH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng Sáng kiến của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Đăk Nông gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Công Tự - Giám đốc Sở, làm Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Hoàng Viết Nam - Phó Giám đốc Sở, làm Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Các Ủy viên Hội đồng gồm:

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các Ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên môn có liên

quan đến nội dung sáng kiến;

-  Mời đại diện của Tổ chức công đoàn nơi tác giả là công đoàn viên, làm

thàn viên.

4. Ủy viên kiêm thư ký Hội đồng: Phó Chánh Văn phòng Sở.

Điều 2: Hội đồng Sáng kiến có nhiệm vụ tổ chức đánh giá một cách khách

quan, trung thực giải pháp được yêu cầu công nhận sáng kiến theo các điều kiện

quy định tại Điều 3 và Điều 4 của Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012

của Chỉnh phủ và Quy chế Xét, công nhận sáng kiến trong phạm vi của Sở Lao

2

động – TB&XH. Quyết định của Hội đồng được thông qua theo nguyên tắc biểu

quyết hoặc bỏ phiếu kín với ít nhất 2/3 ý kiến đồng ý của các thành viên Hội đồng.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

(Quyết định này thay thế cho Quyết định số 2521/QĐ-SLĐTBXH ngày

07/12/2021 của Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông về việc thành lập Hội đồng

sáng kiến Sở Lao động – TB&XH)./.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Sở KHCN tỉnh;

- Lưu VT, VP.

           Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:40:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:43:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:51:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:51:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:51:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:53:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:54:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!